עמותות אשר מחזורן הכספי עולה על 300 אש"ח ישלמו אגרה שנתית לשנת 2020 כדלקמן:

עד תאריך ה-31.3.2020 תשלום אגרה מופחתת בסך של 1137 ₪.
מתאריך ה-01.04.2020 תשלום אגרה בתעריף רגיל בסך של 1511 ₪.

[לתשלום האגרה לעמותות באתר השירותים והמידע הממשלתי](#)

סיווג חשבון העסק בבנק

על פי תיקון מס' 2 בכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח 2008, לפיו שונתה ההגדרה של עסק קטן מעסק בעל תקרת מחזור עסקים שנתי של 1 מיליון ₪, לעסק בעל תקרת מחזור עסקים שנתי של 5 מיליון ₪.

על מנת לממש זכאות זאת, על בית העסק להעביר לבנק בו מתנהל חשבונו דוח שנתי (כגון: דוח מע"מ) לפיו מחזור העסקים שלו אינו עולה על 5 מיליוני ₪ לשנה.